
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 476 DEL 02-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 37 DEL 02-05-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Rettifica del finanziamento della determinazione n. 25 R.G. n.335  del
27/03/2013 ad oggetto: "Approvazione del verbale della selezione per l'attribuzione di
borse di studio per neodiplomati dell'I.T.C.G. "Piero Calamandrei" di Sesto Fiorentino
nell'anno scolastico 2011-2012 ed assegnazione di otto borse di studio con decorrenza
02/04/2013."

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione n. R.G.335 (25 –N.R.G.) del 27/03/2013 con la quale si
approvava il verbale della selezione per l’attribuzione di borse di studio per neodiplomati
dell’I.T.C.G. “Piero Calamandrei” di Sesto Fiorentino, all’assegnazione delle borse di studio
per il periodo dal 2/04/2013 al 30/09/2013 e all’impegno di spesa per la complessiva somma
di € 31.116,46 sul bilancio di esercizio ancora in corso di predisposizione;

CONSIDERATO che, quanto alla somma di € 3.500 relativa alla borsa di studio per l’UOA
politiche per la casa, i giovani e le famiglie, la stessa veniva imputata al cap. 37040 relativo al
Servizio politiche per i giovani e le famiglie invece che al cap. 31040 relativo al Servizio
politiche per la casa, al quale in effetti è stato assegnato il borsista;

ATTESO dunque che si rende necessario provvedere alla giusta allocazione dell’impegno
preso (n.1226)  per € 3.500 dal cap. 37040 al cap. 31040;

DETERMINA

di autorizzare il Servizio Ragioneria a provvedere all’imputazione dell’impegno preso al cap.
37040 (Servizio politiche per i giovani e le famiglie) per € 3.500 al cap. 31040 (Servizio



politiche per la casa) del bilancio d’esercizio in corso di predisposizione.

Sesto Fiorentino, 02-05-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 37 DEL 02-05-2013 - Reg. Gen. N. 476 DEL 02-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica del finanziamento della determinazione n. 25 R.G. n.335  del
27/03/2013 ad oggetto: "Approvazione del verbale della selezione per l'attribuzione di
borse di studio per neodiplomati dell'I.T.C.G. "Piero Calamandrei" di Sesto Fiorentino
nell'anno scolastico 2011-2012 ed assegnazione di otto borse di studio con decorrenza
02/04/2013."

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 37 DEL 02-05-2013 - Reg. Gen. N. 476 DEL 02-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


